
         13/11/2016 LA DIECI CHE VALE

          CLASSIFICA GENERALE
pos atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 oddone pierre yves 1989 M23..34 [M25] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.11 00.00.00 03:19
2 giardiello antonio 1982 M23..34 [M30] uisp CRAL G.T.T. 00.33.11 00.00.00 03:19
3 abate gabriele 1979 M35..39 [M35] fidal VALSUSA RUNNING TEAM 00.33.51 00.00.40 03:23
4 rachhi el mostafa 1980 M35..39 [M35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.34.08 00.00.57 03:24
5 intagliata stefano 1987 M23..34 [M25] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.34.14 00.01.03 03:25
6 oddone enrico 1998 M18..22 [JM] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.34.19 00.01.08 03:25
7 lupi simone 1986 M23..34 [M30] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.35.00 00.01.49 03:30
8 maritano diego 1980 M35..39 [M35] uisp FREEMOUNT A.S.D. 00.35.02 00.01.51 03:30
9 raineri mauro 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.35 00.02.24 03:33

10 turcotti andre' 1986 M23..34 [M30] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.36 00.02.25 03:33
11 viceconte walter 1966 M50..54 [M50] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.41 00.02.30 03:34
12 castagno gabriele 1988 M23..34 [M25] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.59 00.02.48 03:35
13 oddone norberto 1995 M18..22 [M20] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.36.12 00.03.01 03:37
16 barbieri fausto 1964 M50..54 [M50] uisp G.S. GABBI A.S.D. 00.36.38 00.03.27 03:39
17 raimondo davide 1977 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.48 00.03.37 03:40
18 alfarone giuseppe 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.59 00.03.48 03:41
19 artino fabrizio 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TO 021 00.37.15 00.04.04 03:43
20 lagotto christian 1987 M23..34 [M25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.23 00.04.12 03:44
21 gambino francesco 1970 M45..49 [M45] fidal C.U.S. TORINO 00.37.26 00.04.15 03:44
22 friggieri davide 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.37.37 00.04.26 03:45
23 galeone vincenzo 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.39 00.04.28 03:45
24 savaglia nicola 1991 M23..34 [M25] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.37.55 00.04.44 03:47
25 de vincenti gianluigi 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.37.58 00.04.47 03:47
28 tucci guido 1988 M23..34 [M25] fidal ATL. CASONE NOCETO 00.38.27 00.05.16 03:50
29 marchiafava gandolfo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.29 00.05.18 03:50
30 giannone savino 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.32 00.05.21 03:51
31 barresi domenico 1953 M60..64 [M60] uisp ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.38.33 00.05.22 03:51
32 landino ferdinando 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.43 00.05.32 03:52
33 saullo bartolo 1962 M50..54 [M50] fidal BASE RUNNING 00.38.50 00.05.39 03:53
35 martini andrea 1984 M23..34 [M30] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.38.57 00.05.46 03:53
37 rolle marco 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.03 00.05.52 03:54
38 giordano giampiero 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.06 00.05.55 03:54
39 di rienzo loreto 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.11 00.06.00 03:55
40 gravino antonella 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.14 00.06.03 03:55
42 di nucci jan carlo 1957 M55..59 [M55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.20 00.06.09 03:56
43 pepe angelo 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.23 00.06.12 03:56
44 cardello mattia 1995 M18..22 [M20] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.39.28 00.06.17 03:56
46 concolino antonio 1980 M35..39 [M35] fidal BASE RUNNING 00.39.32 00.06.21 03:57
47 iannelli roberto 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.39 00.06.28 03:57
48 schina marco 1986 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.39.40 00.06.29 03:58
49 rullo elisa 1981 F35..39 [F35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.42 00.06.31 03:58
50 binello giorgio 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.39.43 00.06.32 03:58
51 peloso federico 1981 M35..39 [M35] atleta con runcard 00.39.43 00.06.32 03:58
52 giglio giovanni 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.44 00.06.33 03:58
53 borsari massimo 1965 M50..54 [M50] fidal U.S. SANGIORGESE 00.39.44 00.06.33 03:58
54 magliano camilla 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.09 00.06.58 04:00
55 rosso roberto 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.12 00.07.01 04:01
56 castrogiovanni massimo 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.40.13 00.07.02 04:01
57 valente nazzareno 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.21 00.07.10 04:02
58 rullo rosy 1962 F50..54 [F50] fidal G.S. DES AMIS 00.40.29 00.07.18 04:02
59 crepaldi fabio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.32 00.07.21 04:03
60 chuc laurent 1984 M23..34 [M30] uisp BECCA DI NONA 3142 A.S.D. 00.40.36 00.07.25 04:03
61 contoz luca 1987 M23..34 [M25] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.40 00.07.29 04:04
63 ardo' paolo 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.45 00.07.34 04:04
66 rao laura 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.04 00.07.53 04:06
67 twomey mark 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.11 00.08.00 04:07
68 guglielmo fabrizio 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.22 00.08.11 04:08
69 decimo gianluca 1981 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.41.26 00.08.15 04:08
70 merletti vincenzo 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.28 00.08.17 04:08
72 femiani marco 1989 M23..34 [M25] uisp CRAL G.T.T. 00.41.36 00.08.25 04:09
73 trevisan sara 1987 F23..34 [F25] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.41.38 00.08.27 04:09
74 poet fabio 1981 M35..39 [M35] fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 00.41.38 00.08.27 04:09
76 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.41 00.08.30 04:10
77 gelato paolo 1974 M40..44 [M40] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.41.48 00.08.37 04:10
78 fontana giampietro 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.53 00.08.42 04:11
79 liso giovanni 1980 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.41.55 00.08.44 04:11
80 cinus vincenzo 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.42.00 00.08.49 04:12
82 chiado' fiorio stefano alberto 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.16 00.09.05 04:13
83 cavallera nicol 1979 F35..39 [F35] fidal BASE RUNNING 00.42.25 00.09.14 04:14
88 veneziano luca 1972 M40..44 [M40] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.39 00.09.28 04:15
89 verdoja gabriele 1983 M23..34 [M30] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.42.42 00.09.31 04:16
90 gallo lassere andrea 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.56 00.09.45 04:17
91 giuliani pietro 1971 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.59 00.09.48 04:17
92 bruera michelangelo 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.01 00.09.50 04:18
94 sanfilippo antonino 1967 M45..49 [M45] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.43.10 00.09.59 04:19
95 vindrola marco 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.43.10 00.09.59 04:19
96 arena patrick 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.14 00.10.03 04:19
97 paolella mario 1970 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.43.14 00.10.03 04:19
98 giammanco salvatore 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.14 00.10.03 04:19

102 doleatti luca 1968 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.19 00.10.08 04:19
104 cattaneo edoardo giacomo 1979 M35..39 [M35] fidal BASE RUNNING 00.43.24 00.10.13 04:20
105 perino andrea domenico 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.26 00.10.15 04:20
106 nurisso federica 1994 F18..22 [F20] fidal ATLETICA SUSA 00.43.33 00.10.22 04:21



107 modica giovanni 1968 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.43.36 00.10.25 04:21
108 boerio simone 1990 M23..34 [M25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.43 00.10.32 04:22
109 vallera elisa 1973 F40..44 [F40] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.43.44 00.10.33 04:22
110 damiano massimiliano 1970 M45..49 [M45] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.43.45 00.10.34 04:22
111 grillo gaetano 1960 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.53 00.10.42 04:23
112 formentin maurizio 1967 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.54 00.10.43 04:23
115 matera giovanni 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.10 00.10.59 04:25
119 monetti fabrizio 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.25 00.11.14 04:26
120 filippone davide 1973 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.44.26 00.11.15 04:26
121 massara matteo 1965 M50..54 [M50] fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.27 00.11.16 04:26
122 nota valeria 1988 F23..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.27 00.11.16 04:26
124 bollon matteo 1997 M18..22 [JM] uisp BECCA DI NONA 3142 A.S.D. 00.44.33 00.11.22 04:27
127 carlone antonio 1947 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.35 00.11.24 04:27
129 colombatto federico 1986 M23..34 [M30] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.44.36 00.11.25 04:27
131 erpetto valerio 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.45 00.11.34 04:28
132 marchesan aldo 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.47 00.11.36 04:28
133 liberati massimo 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.49 00.11.38 04:28
134 romeo francesco 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.53 00.11.42 04:29
136 gabiano marco 1971 M45..49 [M45] atleta con runcard 00.45.03 00.11.52 04:30
137 balocco claudio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.07 00.11.56 04:30
141 bova marcello 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.18 00.12.07 04:31
143 dolce michele 1982 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.21 00.12.10 04:32
144 derme alessandra 1991 F23..34 [F25] fidal C.U.S. TORINO 00.45.23 00.12.12 04:32
145 pastore marco 1975 M40..44 [M40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.45.23 00.12.12 04:32
148 salvati gerardo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.45.29 00.12.18 04:32
149 vruna mario 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.31 00.12.20 04:33
150 cioffi renato 1955 M60..64 [M60] fidal BASE RUNNING 00.45.32 00.12.21 04:33
151 soave riccardo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.32 00.12.21 04:33
152 bairo massimo 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.36 00.12.25 04:33
153 tosin elisa 1982 F23..34 [F30] fidal ATL. CENTO TORRI PAVIA 00.45.38 00.12.27 04:33
155 basso daniele 1987 M23..34 [M25] atleta non tesserato 00.45.43 00.12.32 04:34
156 linari vitaliano 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.44 00.12.33 04:34
157 nuzzaci luigi 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.45 00.12.34 04:34
160 bosco gianluca 1978 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.45.53 00.12.42 04:35
161 daniele riccardo 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.45.55 00.12.44 04:35
162 maiullari mario 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.55 00.12.44 04:35
163 petrone antonio 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.57 00.12.46 04:35
165 conoscenti deborah 1972 F40..44 [F40] uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.46.00 00.12.49 04:36
166 truchetto alessio 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.46.00 00.12.49 04:36
171 schicchi giuseppe 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.46.11 00.13.00 04:37
173 cammalleri maria 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.18 00.13.07 04:37
176 carbotta veronica 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.28 00.13.17 04:38
179 perino maurizio 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.35 00.13.24 04:39
180 ciocca tiziana elia 1976 F40..44 [F40] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.46.36 00.13.25 04:39
182 evangelista livio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.46.38 00.13.27 04:39
187 aqueci antonio 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.59 00.13.48 04:41
190 chieppa angelo antonio 1975 M40..44 [M40] fidal PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.47.00 00.13.49 04:42
193 capitani valter 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.06 00.13.55 04:42
196 perone marcello 1970 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.47.13 00.14.02 04:43
197 manzone maria alda 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.47.14 00.14.03 04:43
202 musso stefano 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 00.47.21 00.14.10 04:44
203 borsotto patrizia 1973 F40..44 [F40] atleta non tesserato 00.47.23 00.14.12 04:44
204 guiotto severino 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.32 00.14.21 04:45
208 bertone paola 1979 F35..39 [F35] fidal A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.47.45 00.14.34 04:46
209 menduni cataldo 1955 M60..64 [M60] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.47 00.14.36 04:46
210 coppola aniello 1947 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.49 00.14.38 04:46
211 simonetta giuseppe 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.47.54 00.14.43 04:47
212 zanella maria grazia 1972 F40..44 [F40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.56 00.14.45 04:47
213 maggi raffaele 1967 M45..49 [M45] fidal RUNNING CENTER CLUB TORINO 00.47.58 00.14.47 04:47
214 gallo fabrizio 1962 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.47.59 00.14.48 04:47
218 sorbara domenica 1956 F60..64 [F60] fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.48.09 00.14.58 04:48
220 agostino giuseppe 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.11 00.15.00 04:49
221 civitaliani andrea 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.48.11 00.15.00 04:49
223 lato flora 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.15 00.15.04 04:49
225 mussino bruno 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.15 00.15.04 04:49
230 spedicati luca 1978 M35..39 [M35] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.48.18 00.15.07 04:49
233 zorzetto piercarlo 1981 M35..39 [M35] fidal ATLETICA SUSA 00.48.19 00.15.08 04:49
235 cernusco barbara 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.21 00.15.10 04:50
237 cucco cristian 1976 M40..44 [M40] fidal X-BIONIC RUNNING TEAM 00.48.23 00.15.12 04:50
241 de paoli giulia 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.29 00.15.18 04:50
243 negro daniela 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.34 00.15.23 04:51
244 germinario daniele 1979 M35..39 [M35] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.39 00.15.28 04:51
245 marchese luca 1976 M40..44 [M40] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.48.40 00.15.29 04:52
246 gargano antonio 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.48.47 00.15.36 04:52
247 fantini danilo 1973 M40..44 [M40] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.48.52 00.15.41 04:53
249 bocchino eugenio 1940 M75+ [M75] fidal C.U.S. TORINO 00.48.53 00.15.42 04:53
253 spanu antonello 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.58 00.15.47 04:53
255 santoro assunta 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.00 00.15.49 04:54
256 caglioti rocco 1983 M23..34 [M30] atleta non tesserato 00.49.00 00.15.49 04:54
257 basso gianpaolo 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.03 00.15.52 04:54
261 gigliotti fabrizio 1965 M50..54 [M50] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.49.05 00.15.54 04:54
262 giglio francesco 1966 M50..54 [M50] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.08 00.15.57 04:54
266 samarotto claudio 1972 M40..44 [M40] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.49.10 00.15.59 04:55
268 baccaro marco 1983 M23..34 [M30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.10 00.15.59 04:55
270 bellis gian paolo 1968 M45..49 [M45] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.49.18 00.16.07 04:55
271 piano silvia 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.20 00.16.09 04:56
275 carioti riccardo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.37 00.16.26 04:57
282 casarin michele 1972 M40..44 [M40] atleta non tesserato 00.49.54 00.16.43 04:59
294 centroni silvano 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.50.04 00.16.53 05:00
299 giusiano giorgia teresina 1976 F40..44 [F40] fidal ATLETICA VALPELLICE 00.50.20 00.17.09 05:02
303 batetta federico 1981 M35..39 [M35] atleta non tesserato 00.50.24 00.17.13 05:02
304 curto pietro 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.25 00.17.14 05:02
308 tonetti luisa 1969 F45..49 [F45] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.50.29 00.17.18 05:02
312 giordano piero 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.35 00.17.24 05:03



316 pepe maria antonietta 1965 F50..54 [F50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.43 00.17.32 05:04
324 pisani matteo 1973 M40..44 [M40] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.50.49 00.17.38 05:04
325 tassone salvatore 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.49 00.17.38 05:04
327 girotto gianluca 1976 M40..44 [M40] fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.50.51 00.17.40 05:05
328 demontis fabrizio 1964 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.51.00 00.17.49 05:06
329 verlato giuliano 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.03 00.17.52 05:06
330 boidi francesca 1978 F35..39 [F35] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.51.03 00.17.52 05:06
331 flisi gianni 1962 M50..54 [M50] uisp GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 00.51.04 00.17.53 05:06
333 aprile marco 1964 M50..54 [M50] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.51.04 00.17.53 05:06
339 pau pietro 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.17 00.18.06 05:07
340 ravina elena 1968 F45..49 [F45] fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.51.18 00.18.07 05:07
341 coppola gianluca 1972 M40..44 [M40] atleta non tesserato 00.51.18 00.18.07 05:07
343 bonomo roberto 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.19 00.18.08 05:07
345 rossetto marco 1987 M23..34 [M25] uisp SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.51.19 00.18.08 05:07
355 chiatello adriano 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.38 00.18.27 05:09
356 stratta isabelle 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.39 00.18.28 05:09
358 gallo fabio 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.41 00.18.30 05:10
361 salerno francesco 1979 M35..39 [M35] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.51.46 00.18.35 05:10
369 dragone roberto 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.58 00.18.47 05:11
373 chiari gabriella 1973 F40..44 [F40] fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.52.09 00.18.58 05:12
375 cannatello antonella 1959 F55..59 [F55] fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.52.11 00.19.00 05:13
379 funnone francesca 1983 F23..34 [F30] atleta non tesserato 00.52.14 00.19.03 05:13
385 fiorentini giuseppe 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.52.20 00.19.09 05:14
386 carpani elena alessandra 1976 F40..44 [F40] fidal AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 00.52.22 00.19.11 05:14
388 mezzanatto giancarlo 1961 M55..59 [M55] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.23 00.19.12 05:14
389 madaro raffaele 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.24 00.19.13 05:14
391 pomatto adriana 1967 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.26 00.19.15 05:14
394 martino marco 1975 M40..44 [M40] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.52.30 00.19.19 05:15
405 restagno luca 1969 M45..49 [M45] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.46 00.19.35 05:16
407 cavoretto lodovico 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.46 00.19.35 05:16
409 gamba francesca 1982 F23..34 [F30] uisp A.S.D. NEXT 42,195 00.52.50 00.19.39 05:17
410 cavuoti donato 1949 M65..69 [M65] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.52.50 00.19.39 05:17
412 treves francesca 1986 F23..34 [F30] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.53 00.19.42 05:17
414 gatti stefano 1998 M18..22 [JM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.53 00.19.42 05:17
418 curto francesco 1976 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.53.04 00.19.53 05:18
419 marino claudia 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. TO 021 00.53.05 00.19.54 05:18
423 becchio roberto 1973 M40..44 [M40] atleta non tesserato 00.53.10 00.19.59 05:19
424 musso giancarlo 1970 M45..49 [M45] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.11 00.20.00 05:19
429 geraci mattea 1958 F55..59 [F55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.25 00.20.14 05:20
444 montalbano biagio 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.53.43 00.20.32 05:22
448 perenzin luciano 1958 M55..59 [M55] atleta non tesserato 00.53.47 00.20.36 05:22
449 massasso alberto 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.53.49 00.20.38 05:22
451 strozzi vladimiro 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.53.53 00.20.42 05:23
454 primiero lidia 1959 F55..59 [F55] uisp A.S.D. FILMAR 00.54.08 00.20.57 05:24
455 destro agostino 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.54.09 00.20.58 05:24
464 cognasco valentina 1982 F23..34 [F30] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.54.27 00.21.16 05:26
469 ghigo daniela 1968 F45..49 [F45] fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.54.34 00.21.23 05:27
472 arrotini corradino 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.54.37 00.21.26 05:27
483 schiavi simona 1989 F23..34 [F25] atleta non tesserato 00.54.56 00.21.45 05:29
488 serratrice alberto 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.07 00.21.56 05:30
490 dell'accio fabrizio 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.11 00.22.00 05:31
495 demontis monica 1965 F50..54 [F50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.16 00.22.05 05:31
496 ciccone roberto 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.16 00.22.05 05:31
497 ferrero andrea 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.55.17 00.22.06 05:31
501 ponzio omar 1977 M35..39 [M35] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.55.27 00.22.16 05:32
502 bignante angelo 1964 M50..54 [M50] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.55.27 00.22.16 05:32
506 pastore massimo 1977 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.30 00.22.19 05:33
509 vergano federica 1975 F40..44 [F40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.33 00.22.22 05:33
510 marchisio donatella 1962 F50..54 [F50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.33 00.22.22 05:33
518 ferrero sergio 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.42 00.22.31 05:34
519 manzi carla 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.42 00.22.31 05:34
521 ritondo maria 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.45 00.22.34 05:34
523 d'angelo rosario 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.55.46 00.22.35 05:34
527 appendino valeria 1966 F50..54 [F50] fidal BASE RUNNING 00.55.55 00.22.44 05:35
530 mirella gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.58 00.22.47 05:35
535 bertarione anna 1965 F50..54 [F50] fidal BASE RUNNING 00.56.01 00.22.50 05:36
536 di lello stefania 1982 F23..34 [F30] atleta non tesserato 00.56.01 00.22.50 05:36
540 pugliesi domenica 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. FILMAR 00.56.03 00.22.52 05:36
541 vigliante domenico 1957 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.04 00.22.53 05:36
545 bianco elisa 1984 F23..34 [F30] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.56.11 00.23.00 05:37
548 airaudi livio 1976 M40..44 [M40] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.56.15 00.23.04 05:37
549 castagno manuela 1978 F35..39 [F35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.56.15 00.23.04 05:37
554 zanella vincenzo 1981 M35..39 [M35] uisp CRAL G.T.T. 00.56.28 00.23.17 05:38
557 andreotti simona 1972 F40..44 [F40] fidal TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.32 00.23.21 05:39
566 fiori alessandro 1968 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.56.50 00.23.39 05:41
571 cavaglia aurora 1997 F18..22 [JF] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.58 00.23.47 05:41
572 sturaro christian 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.59 00.23.48 05:41
573 matrella rosetta 1962 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.04 00.23.53 05:42
577 platania andrea 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.57.14 00.24.03 05:43
578 gattino elso 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.16 00.24.05 05:43
587 trombini marco 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.30 00.24.19 05:45
588 cossu giacomo 1965 M50..54 [M50] fidal BASE RUNNING 00.57.31 00.24.20 05:45
596 marabotto sergio 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.57.52 00.24.41 05:47
598 giai elga 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.55 00.24.44 05:47
604 d'amaro fernando 1962 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.58.02 00.24.51 05:48
606 mingrone gregorio 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. FILMAR 00.58.09 00.24.58 05:48
607 di bella agata 1971 F45..49 [F45] uisp CRAL G.T.T. 00.58.09 00.24.58 05:48
608 petitti pier carlo 1967 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.58.09 00.24.58 05:48
610 pilla eugenio 1961 M55..59 [M55] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.58.11 00.25.00 05:49
614 aguiari pietro 1951 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.58.18 00.25.07 05:49
621 faccini paolo 1977 M35..39 [M35] atleta non tesserato 00.58.25 00.25.14 05:50
633 pescara manuela 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.42 00.25.31 05:52
643 boassa simona 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.58.57 00.25.46 05:53
658 marcatto sofia 1973 F40..44 [F40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.59.16 00.26.05 05:55



660 pianasso manuel marco 1984 M23..34 [M30] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.59.22 00.26.11 05:56
661 lucerni massimo 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.27 00.26.16 05:56
675 masiero loretto 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.49 00.26.38 05:58
678 haidau elena 1952 F60..64 [F60] fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.59.55 00.26.44 05:59
689 reali silvia 1964 F50..54 [F50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.00.09 00.26.58 06:00
693 arietti giuseppe 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.21 00.27.10 06:02
695 carna francesco 1972 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.27 00.27.16 06:02
697 natale rossella 1972 F40..44 [F40] fidal BASE RUNNING 01.00.35 00.27.24 06:03
699 titone salvatore 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ADMO PPR RUNNING 01.00.45 00.27.34 06:04
700 malanot anna 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ADMO PPR RUNNING 01.00.45 00.27.34 06:04
706 perardi giulia 1977 F35..39 [F35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.00.53 00.27.42 06:05
707 bertollo daniela 1965 F50..54 [F50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.56 00.27.45 06:05
709 busso marco 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.56 00.27.45 06:05
710 carcagni davide 1963 M50..54 [M50] fidal RUNNING CENTER CLUB TORINO 01.00.57 00.27.46 06:05
714 russo ornella 1972 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.04 00.27.53 06:06
717 forlin fulvio 1973 M40..44 [M40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.01.10 00.27.59 06:07
724 dabbene danilo 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION 01.01.21 00.28.10 06:08
725 ballatore silvia 1963 F50..54 [F50] fidal ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 01.01.22 00.28.11 06:08
726 bussetti silvia 1972 F40..44 [F40] fidal ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 01.01.22 00.28.11 06:08
730 nasello santa 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.31 00.28.20 06:09
736 feroldi linda 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.35 00.28.24 06:09
741 cazzamani vittorio 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.01.46 00.28.35 06:10
742 cazzamani giulia 1991 F23..34 [F25] fidal SISPORT SSD 01.01.47 00.28.36 06:10
745 di somma floriana 1972 F40..44 [F40] fidal PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 01.01.48 00.28.37 06:10
752 caserta vincenza 1964 F50..54 [F50] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.01.57 00.28.46 06:11
758 giletta giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.20 00.29.09 06:14
759 stefani graziella 1943 F70..74 [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 01.02.24 00.29.13 06:14
764 silipo luca 1977 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.02.31 00.29.20 06:15
766 danielis claudia 1944 F70..74 [F70] fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 01.02.34 00.29.23 06:15
778 alano giulia maria 1986 F23..34 [F30] fidal G.P. TRINESE 01.03.08 00.29.57 06:18
779 rizzo calogero 1945 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 01.03.08 00.29.57 06:18
781 mazzarelli michela 1957 F55..59 [F55] atleta non tesserato 01.03.13 00.30.02 06:19
783 tonietti franca 1947 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.03.17 00.30.06 06:19
785 santacroce simona 1982 F23..34 [F30] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.03.19 00.30.08 06:19
790 di finizio cinzia 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.28 00.30.17 06:20
796 mele irene 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.36 00.30.25 06:21
798 albertin walter 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.03.49 00.30.38 06:22
801 pereira sirlene aparecida 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.03.57 00.30.46 06:23
802 cerruti maria grazia 1967 F45..49 [F45] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.03.58 00.30.47 06:23
812 faienza stefania 1968 F45..49 [F45] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.04.14 00.31.03 06:25
821 mancin claudio loris 1968 M45..49 [M45] fidal GIRO D'ITALIA RUN 01.04.51 00.31.40 06:29
823 leto paola 1971 F45..49 [F45] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.04.55 00.31.44 06:29
853 valenzano paola 1962 F50..54 [F50] fidal G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.06.17 00.33.06 06:37
857 pulvirenti rita 1965 F50..54 [F50] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 01.06.27 00.33.16 06:38
859 grimaldi marco 1978 M35..39 [M35] atleta non tesserato 01.06.32 00.33.21 06:39
867 tripoli fabio 1971 M45..49 [M45] atleta non tesserato 01.06.53 00.33.42 06:41
872 vecchione franco 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.07.21 00.34.10 06:44
880 garollo manuela 1961 F55..59 [F55] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01.07.38 00.34.27 06:45
886 verduna daniela 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.07.49 00.34.38 06:46
899 bricco filippo 1983 M23..34 [M30] fidal BASE RUNNING 01.08.19 00.35.08 06:49
901 vecchi donatella 1957 F55..59 [F55] uisp PODISTICA VINOVO 01.08.34 00.35.23 06:51
902 eusebione smeralda 1951 F65..69 [F65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.08.34 00.35.23 06:51
908 pavese giuseppe 1940 M75+ [M75] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.09.09 00.35.58 06:54
921 dalmasso gilberto 1957 M55..59 [M55] atleta non tesserato 01.09.40 00.36.29 06:58
926 pilat luca 1984 M23..34 [M30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.09.53 00.36.42 06:59
932 spirito enzo 1941 M75+ [M75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.10.12 00.37.01 07:01
939 trevisanutto mario 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 01.10.26 00.37.15 07:02
946 gattuso erica 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.22 00.38.11 07:08
953 griffa antonella 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 01.11.35 00.38.24 07:09
957 morra pasquale 1978 M35..39 [M35] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.12.01 00.38.50 07:12
963 piergiovanni luigi 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.12.13 00.39.02 07:13
974 strata margherita 1949 F65..69 [F65] fidal G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.13.16 00.40.05 07:19
989 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.23 00.41.12 07:26
990 santi stefania 1967 F45..49 [F45] uisp CRAL G.T.T. 01.14.51 00.41.40 07:29
996 piscitello franco 1966 M50..54 [M50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.15.59 00.42.48 07:35

1019 mosca adriana 1975 F40..44 [F40] atleta non tesserato 01.20.01 00.46.50 08:00
1028 sturaro nevio 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.23.41 00.50.30 08:22
1042 degiorgis barbara 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.25.20 00.52.09 08:32
1052 lecis rosmaria 1979 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.42 00.53.31 08:40
1057 chiaramonte alessandro 1966 M50..54 [M50] uisp LA FONTANINA ass. promozione sociale 01.29.37 00.56.26 08:57
1068 amico patrizia 1965 F50..54 [F50] atleta non tesserato 01.32.38 00.59.27 09:15
1094 giuliano laura 1966 F50..54 [F50] atleta non tesserato 01.39.06 01.05.55 09:54
1107 piccinelli elena 1963 F50..54 [F50] atleta non tesserato 01.42.16 01.09.05 10:13
1133 solaro eugenio 1957 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.57.56 01.24.45 11:47
1140 roletto sara federica 1981 F35..39 [F35] fidal RUNNING CENTER CLUB TORINO 02.29.44 01.56.33 14:58

Preisc. cavuoti luigi 1972 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - - -
Preisc. corsetto renato 1965 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. - - -
Preisc. d'ingianni davide carmine 1973 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. - - -
Preisc. fiore maria antonia 1947 F65..69 [F65] uisp A.S.D. DORATLETICA - - -
Preisc. francone paolo 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - - -
Preisc. giacomelli franca 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - - -
Preisc. gorlato roberto 1967 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - - -
Preisc. kosztandi mihaly 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI - - -
Preisc. maritano mauro 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE - - -
Preisc. massara matteo 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE - - -
Preisc. pasquarelli donato 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. - - -
Preisc. pau sara 1973 F40..44 [F40] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. - - -
Preisc. rubiola barbara 1970 F45..49 [F45] uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - - -
Preisc. sammartino mario 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI - - -



    CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 ODDONE ENRICO 1998 JM fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.34.19 20
2 ODDONE NORBERTO 1995 M20 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.36.12 19
3 CARDELLO MATTIA 1995 M20 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.39.28 18
4 BOLLON MATTEO 1997 JM uisp BECCA DI NONA 3142 A.S.D. 00.44.33 17
5 GATTI STEFANO 1998 JM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.53 16

1 ODDONE PIERRE YVES 1989 M25 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.11 20
2 GIARDIELLO ANTONIO 1982 M30 uisp CRAL G.T.T. 00.33.11 19
3 INTAGLIATA STEFANO 1987 M25 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.34.14 18
4 LUPI SIMONE 1986 M30 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.35.00 17
5 TURCOTTI ANDRE' 1986 M30 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.35.36 16
6 CASTAGNO GABRIELE 1988 M25 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.59 15
7 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.23 14
8 SAVAGLIA NICOLA 1991 M25 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.37.55 13
9 TUCCI GUIDO 1988 M25 fidal ATL. CASONE NOCETO 00.38.27 12

10 MARTINI ANDREA 1984 M30 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.38.57 11
11 SCHINA MARCO 1986 M30 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.39.40 10
12 CHUC LAURENT 1984 M30 uisp BECCA DI NONA 3142 A.S.D. 00.40.36 9
13 CONTOZ LUCA 1987 M25 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.40 8
14 FEMIANI MARCO 1989 M25 uisp CRAL G.T.T. 00.41.36 7
15 VERDOJA GABRIELE 1983 M30 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.42.42 6
16 BOERIO SIMONE 1990 M25 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.43 5
17 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M30 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.44.36 4
18 DOLCE MICHELE 1982 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.21 3
19 BASSO DANIELE 1987 M25 atleta non tesserato 00.45.43 0
20 CAGLIOTI ROCCO 1983 M30 atleta non tesserato 00.49.00 0
21 BACCARO MARCO 1983 M30 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.10 2
22 ROSSETTO MARCO 1987 M25 uisp SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.51.19 1
23 PIANASSO MANUEL MARCO 1984 M30 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.59.22 1
24 BRICCO FILIPPO 1983 M30 fidal BASE RUNNING 01.08.19 1
25 PILAT LUCA 1984 M30 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.09.53 1

1 ABATE GABRIELE 1979 M35 fidal VALSUSA RUNNING TEAM 00.33.51 20
2 RACHHI EL MOSTAFA 1980 M35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.34.08 19
3 MARITANO DIEGO 1980 M35 uisp FREEMOUNT A.S.D. 00.35.02 18
4 RAIMONDO DAVIDE 1977 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.36.48 17
5 DE VINCENTI GIANLUIGI 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.37.58 16
6 ROLLE MARCO 1978 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 00.39.03 15
7 GIORDANO GIAMPIERO 1979 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.06 14
8 DI RIENZO LORETO 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.11 13
9 CONCOLINO ANTONIO 1980 M35 fidal BASE RUNNING 00.39.32 12

10 PELOSO FEDERICO 1981 M35 atleta con runcard 00.39.43 0
11 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.40.13 11
12 DECIMO GIANLUCA 1981 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.41.26 10
13 POET FABIO 1981 M35 fidal A.S.D. VIGONECHECORRE 00.41.38 9
14 LISO GIOVANNI 1980 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.41.55 8
15 CHIADO' FIORIO STEFANO ALBERTO 1979 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.16 7
16 CATTANEO EDOARDO GIACOMO 1979 M35 fidal BASE RUNNING 00.43.24 6
17 BOSCO GIANLUCA 1978 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.45.53 5
18 TRUCHETTO ALESSIO 1978 M35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.46.00 4
19 CIVITALIANI ANDREA 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.48.11 3
20 SPEDICATI LUCA 1978 M35 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.48.18 2
21 ZORZETTO PIERCARLO 1981 M35 fidal ATLETICA SUSA 00.48.19 1
22 GERMINARIO DANIELE 1979 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.39 1
23 BATETTA FEDERICO 1981 M35 atleta non tesserato 00.50.24 0
24 SALERNO FRANCESCO 1979 M35 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.51.46 1
25 PONZIO OMAR 1977 M35 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.55.27 1
26 PASTORE MASSIMO 1977 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.30 1
27 ZANELLA VINCENZO 1981 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.56.28 1
28 FACCINI PAOLO 1977 M35 atleta non tesserato 00.58.25 0
29 SILIPO LUCA 1977 M35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.02.31 1
30 GRIMALDI MARCO 1978 M35 atleta non tesserato 01.06.32 0
31 MORRA PASQUALE 1978 M35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.12.01 1

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39



1 ARTINO FABRIZIO 1974 M40 uisp A.S.D. TO 021 00.37.15 20
2 FRIGGIERI DAVIDE 1974 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.37.37 19
3 GALEONE VINCENZO 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.39 18
4 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.22 17
5 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.41 16
6 GELATO PAOLO 1974 M40 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.41.48 15
7 VENEZIANO LUCA 1972 M40 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.42.39 14
8 FILIPPONE DAVIDE 1973 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.44.26 13
9 PASTORE MARCO 1975 M40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.45.23 12

10 PETRONE ANTONIO 1972 M40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.57 11
11 CHIEPPA ANGELO ANTONIO 1975 M40 fidal PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 00.47.00 10
12 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.11 9
13 CUCCO CRISTIAN 1976 M40 fidal X-BIONIC RUNNING TEAM 00.48.23 8
14 MARCHESE LUCA 1976 M40 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.48.40 7
15 FANTINI DANILO 1973 M40 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.48.52 6
16 SPANU ANTONELLO 1972 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.58 5
17 SAMAROTTO CLAUDIO 1972 M40 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.49.10 4
18 CASARIN MICHELE 1972 M40 atleta non tesserato 00.49.54 0
19 PISANI MATTEO 1973 M40 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.50.49 3
20 TASSONE SALVATORE 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.49 2
21 GIROTTO GIANLUCA 1976 M40 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.50.51 1
22 COPPOLA GIANLUCA 1972 M40 atleta non tesserato 00.51.18 0
23 MARTINO MARCO 1975 M40 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.52.30 1
24 CURTO FRANCESCO 1976 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.53.04 1
25 BECCHIO ROBERTO 1973 M40 atleta non tesserato 00.53.10 0
26 FERRERO ANDREA 1972 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.55.17 1
27 AIRAUDI LIVIO 1976 M40 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.56.15 1
28 STURARO CHRISTIAN 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.59 1
29 CARNA FRANCESCO 1972 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.27 1
30 FORLIN FULVIO 1973 M40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.01.10 1

1 RAINERI MAURO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.35 20
2 GAMBINO FRANCESCO 1970 M45 fidal C.U.S. TORINO 00.37.26 19
3 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.29 18
4 GIANNONE SAVINO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.32 17
5 IANNELLI ROBERTO 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.39 16
6 GIGLIO GIOVANNI 1969 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.44 15
7 ROSSO ROBERTO 1971 M45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.12 14
8 VALENTE NAZZARENO 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.21 13
9 CREPALDI FABIO 1971 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.32 12

10 TWOMEY MARK 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.41.11 11
11 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.56 10
12 GIULIANI PIETRO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.59 9
13 SANFILIPPO ANTONINO 1967 M45 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.43.10 8
14 ARENA PATRICK 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.14 7
15 PAOLELLA MARIO 1970 M45 atleta non tesserato 00.43.14 0
16 DOLEATTI LUCA 1968 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.19 6
17 MODICA GIOVANNI 1968 M45 atleta non tesserato 00.43.36 0
18 DAMIANO MASSIMILIANO 1970 M45 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.43.45 5
19 FORMENTIN MAURIZIO 1967 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.54 4
20 MONETTI FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.25 3
21 ERPETTO VALERIO 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.45 2
22 GABIANO MARCO 1971 M45 atleta con runcard 00.45.03 0
23 BALOCCO CLAUDIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.07 1
24 SOAVE RICCARDO 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.32 1
25 BAIRO MASSIMO 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.36 1
26 LINARI VITALIANO 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.44 1
27 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.46.11 1
28 PERINO MAURIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.35 1
29 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.46.38 1
30 PERONE MARCELLO 1970 M45 atleta non tesserato 00.47.13 0
31 MAGGI RAFFAELE 1967 M45 fidal RUNNING CENTER CLUB TORINO 00.47.58 1
32 BELLIS GIAN PAOLO 1968 M45 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.49.18 1
33 CARIOTI RICCARDO 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.37 1
34 CHIATELLO ADRIANO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.38 1
35 GALLO FABIO 1967 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.41 1
36 RESTAGNO LUCA 1969 M45 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.46 1
37 CAVORETTO LODOVICO 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.46 1
38 MUSSO GIANCARLO 1970 M45 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.11 1
39 SERRATRICE ALBERTO 1967 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.07 1
40 MIRELLA GIANLUCA 1970 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.55.58 1
41 FIORI ALESSANDRO 1968 M45 atleta non tesserato 00.56.50 0
42 PLATANIA ANDREA 1968 M45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.57.14 1
43 MINGRONE GREGORIO 1967 M45 uisp A.S.D. FILMAR 00.58.09 1
44 PETITTI PIER CARLO 1967 M45 atleta non tesserato 00.58.09 0
45 MANCIN CLAUDIO LORIS 1968 M45 fidal GIRO D'ITALIA RUN 01.04.51 1
46 TRIPOLI FABIO 1971 M45 atleta non tesserato 01.06.53 0

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 VICECONTE WALTER 1966 M50 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.41 20
2 BARBIERI FAUSTO 1964 M50 uisp G.S. GABBI A.S.D. 00.36.38 19
3 SAULLO BARTOLO 1962 M50 fidal BASE RUNNING 00.38.50 18
4 BINELLO GIORGIO 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.39.43 17
5 BORSARI MASSIMO 1965 M50 fidal U.S. SANGIORGESE 00.39.44 16
6 MERLETTI VINCENZO 1964 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.28 15
7 VINDROLA MARCO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.43.10 14
8 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.26 13
9 MASSARA MATTEO 1965 M50 fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 00.44.27 12

10 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.53 11
11 SALVATI GERARDO 1966 M50 uisp A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 00.45.29 10
12 NUZZACI LUIGI 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.45 9
13 DANIELE RICCARDO 1965 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.45.55 8
14 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.06 7
15 MUSSO STEFANO 1965 M50 uisp A.S.D. GOLFO DEI POETI 00.47.21 6
16 GALLO FABRIZIO 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.47.59 5
17 GIGLIOTTI FABRIZIO 1965 M50 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.49.05 4
18 GIGLIO FRANCESCO 1966 M50 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.49.08 3
19 CENTRONI SILVANO 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.50.04 2
20 CURTO PIETRO 1962 M50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.25 1
21 DEMONTIS FABRIZIO 1964 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.51.00 1
22 FLISI GIANNI 1962 M50 uisp GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 00.51.04 1
23 APRILE MARCO 1964 M50 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.51.04 1
24 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.53.43 1
25 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.11 1
26 BIGNANTE ANGELO 1964 M50 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.55.27 1
27 COSSU GIACOMO 1965 M50 fidal BASE RUNNING 00.57.31 1
28 MARABOTTO SERGIO 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.57.52 1
29 D'AMARO FERNANDO 1962 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.58.02 1
30 BUSSO MARCO 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.56 1
31 CARCAGNI DAVIDE 1963 M50 fidal RUNNING CENTER CLUB TORINO 01.00.57 1
32 PISCITELLO FRANCO 1966 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.15.59 1
33 CHIARAMONTE ALESSANDRO 1966 M50 uisp LA FONTANINA ass. promozione sociale 01.29.37 1

1 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.59 20
2 LANDINO FERDINANDO 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.43 19
3 DI NUCCI JAN CARLO 1957 M55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.20 18
4 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.53 17
5 GRILLO GAETANO 1960 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.53 16
6 MARCHESAN ALDO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.47 15
7 LIBERATI MASSIMO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.49 14
8 BOVA MARCELLO 1961 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.18 13
9 AQUECI ANTONIO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.59 12

10 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.47.54 11
11 MUSSINO BRUNO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.15 10
12 GIORDANO PIERO 1960 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.35 9
13 BONOMO ROBERTO 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.19 8
14 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.58 7
15 MEZZANATTO GIANCARLO 1961 M55 fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.23 6
16 PERENZIN LUCIANO 1958 M55 atleta non tesserato 00.53.47 0
17 MASSASSO ALBERTO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.53.49 5
18 STROZZI VLADIMIRO 1957 M55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.53.53 4
19 CICCONE ROBERTO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.16 3
20 VIGLIANTE DOMENICO 1957 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.04 2
21 PILLA EUGENIO 1961 M55 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.58.11 1
22 LUCERNI MASSIMO 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.59.27 1
23 TITONE SALVATORE 1961 M55 uisp A.S.D. ADMO PPR RUNNING 01.00.45 1
24 DABBENE DANILO 1961 M55 uisp A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION 01.01.21 1
25 CAZZAMANI VITTORIO 1959 M55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.01.46 1
26 GILETTA GIOVANNI 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.20 1
27 DALMASSO GILBERTO 1957 M55 atleta non tesserato 01.09.40 0
28 SOLARO EUGENIO 1957 M55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.57.56 1

1 BARRESI DOMENICO 1953 M60 uisp ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.38.33 20
2 PEPE ANGELO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.23 19
3 ARDO' PAOLO 1956 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.45 18
4 BRUERA MICHELANGELO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.01 17
5 GIAMMANCO SALVATORE 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.14 16
6 VRUNA MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.31 15
7 CIOFFI RENATO 1955 M60 fidal BASE RUNNING 00.45.32 14
8 MENDUNI CATALDO 1955 M60 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.47 13
9 PAU PIETRO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.51.17 12

10 ARROTINI CORRADINO 1956 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.54.37 11
11 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.30 10
12 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60 uisp CRAL G.T.T. 01.10.26 9
13 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.12.13 8

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M50..54



1 CINUS VINCENZO 1950 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.42.00 20
2 MATERA GIOVANNI 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.10 19
3 CARLONE ANTONIO 1947 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.35 18
4 COPPOLA ANIELLO 1947 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.49 17
5 GARGANO ANTONIO 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.48.47 16
6 BASSO GIANPAOLO 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.03 15
7 MADARO RAFFAELE 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.52.24 14
8 CAVUOTI DONATO 1949 M65 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.52.50 13
9 DESTRO AGOSTINO 1951 M65 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.54.09 12

10 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.55.46 11
11 GATTINO ELSO 1950 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.16 10
12 AGUIARI PIETRO 1951 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.58.18 9
13 ARIETTI GIUSEPPE 1951 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.00.21 8
14 ALBERTIN WALTER 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.03.49 7
15 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.07.21 6

1 MAIULLARI MARIO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.55 20
2 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.32 19
3 VERLATO GIULIANO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.03 18
4 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.52.20 17
5 FERRERO SERGIO 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.42 16
6 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.49 15
7 RIZZO CALOGERO 1945 M70 uisp CRAL G.T.T. 01.03.08 14
8 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.23.41 13

1 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75 fidal C.U.S. TORINO 00.48.53 20
2 PAVESE GIUSEPPE 1940 M75 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.09.09 19
3 SPIRITO ENZO 1941 M75 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.10.12 18

1 NURISSO FEDERICA 1994 F20 fidal ATLETICA SUSA 00.43.33 20
2 CAVAGLIA AURORA 1997 JF uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.58 19

1 MAGLIANO CAMILLA 1985 F30 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.40.09 20
2 TREVISAN SARA 1987 F25 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.41.38 19
3 NOTA VALERIA 1988 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.27 18
4 DERME ALESSANDRA 1991 F25 fidal C.U.S. TORINO 00.45.23 17
5 TOSIN ELISA 1982 F30 fidal ATL. CENTO TORRI PAVIA 00.45.38 16
6 DE PAOLI GIULIA 1985 F30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.29 15
7 FUNNONE FRANCESCA 1983 F30 atleta non tesserato 00.52.14 0
8 GAMBA FRANCESCA 1982 F30 uisp A.S.D. NEXT 42,195 00.52.50 14
9 TREVES FRANCESCA 1986 F30 fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.53 13

10 MARINO CLAUDIA 1985 F30 uisp A.S.D. TO 021 00.53.05 12
11 COGNASCO VALENTINA 1982 F30 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.54.27 11
12 SCHIAVI SIMONA 1989 F25 atleta non tesserato 00.54.56 0
13 DI LELLO STEFANIA 1982 F30 atleta non tesserato 00.56.01 0
14 BIANCO ELISA 1984 F30 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.56.11 10
15 CAZZAMANI GIULIA 1991 F25 fidal SISPORT SSD 01.01.47 9
16 ALANO GIULIA MARIA 1986 F30 fidal G.P. TRINESE 01.03.08 8
17 SANTACROCE SIMONA 1982 F30 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.03.19 7

1 GRAVINO ANTONELLA 1979 F35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.14 20
2 RULLO ELISA 1981 F35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.42 19
3 CAVALLERA NICOL 1979 F35 fidal BASE RUNNING 00.42.25 18
4 BERTONE PAOLA 1979 F35 fidal A.S.D. GATE-CRAL INPS 00.47.45 17
5 BOIDI FRANCESCA 1978 F35 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.51.03 16
6 CASTAGNO MANUELA 1978 F35 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.56.15 15
7 PERARDI GIULIA 1977 F35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.00.53 14
8 LECIS ROSMARIA 1979 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.42 13
9 ROLETTO SARA FEDERICA 1981 F35 fidal RUNNING CENTER CLUB TORINO 02.29.44 12

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22



1 RAO LAURA 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.04 20
2 VALLERA ELISA 1973 F40 fidal ADMO PEPERONCINO RUNNING 00.43.44 19
3 CONOSCENTI DEBORAH 1972 F40 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.46.00 18
4 CARBOTTA VERONICA 1976 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.28 17
5 CIOCCA TIZIANA ELIA 1976 F40 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.46.36 16
6 BORSOTTO PATRIZIA 1973 F40 atleta non tesserato 00.47.23 0
7 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 F40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.56 15
8 NEGRO DANIELA 1973 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.34 14
9 SANTORO ASSUNTA 1975 F40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.00 13

10 GIUSIANO GIORGIA TERESINA 1976 F40 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.50.20 12
11 CHIARI GABRIELLA 1973 F40 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.52.09 11
12 CARPANI ELENA ALESSANDRA 1976 F40 fidal AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 00.52.22 10
13 VERGANO FEDERICA 1975 F40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.33 9
14 MANZI CARLA 1975 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.42 8
15 PUGLIESI DOMENICA 1973 F40 uisp A.S.D. FILMAR 00.56.03 7
16 ANDREOTTI SIMONA 1972 F40 fidal TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.32 6
17 GIAI ELGA 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.55 5
18 BOASSA SIMONA 1975 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.58.57 4
19 MARCATTO SOFIA 1973 F40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.59.16 3
20 NATALE ROSSELLA 1972 F40 fidal BASE RUNNING 01.00.35 2
21 RUSSO ORNELLA 1972 F40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.01.04 1
22 BUSSETTI SILVIA 1972 F40 fidal ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 01.01.22 1
23 NASELLO SANTA 1974 F40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.31 1
24 FEROLDI LINDA 1973 F40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.01.35 1
25 DI SOMMA FLORIANA 1972 F40 fidal PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 01.01.48 1
26 MELE IRENE 1975 F40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.36 1
27 PEREIRA SIRLENE APARECIDA 1975 F40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.03.57 1
28 MOSCA ADRIANA 1975 F40 atleta non tesserato 01.20.01 0

1 CAMMALLERI MARIA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.18 20
2 LATO FLORA 1971 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.15 19
3 CERNUSCO BARBARA 1969 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.21 18
4 TONETTI LUISA 1969 F45 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.50.29 17
5 RAVINA ELENA 1968 F45 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.51.18 16
6 STRATTA ISABELLE 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.39 15
7 POMATTO ADRIANA 1967 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.26 14
8 GHIGO DANIELA 1968 F45 fidal A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.54.34 13
9 DI BELLA AGATA 1971 F45 uisp CRAL G.T.T. 00.58.09 12

10 PESCARA MANUELA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.42 11
11 DI FINIZIO CINZIA 1968 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.28 10
12 CERRUTI MARIA GRAZIA 1967 F45 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 01.03.58 9
13 FAIENZA STEFANIA 1968 F45 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.04.14 8
14 LETO PAOLA 1971 F45 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.04.55 7
15 SANTI STEFANIA 1967 F45 uisp CRAL G.T.T. 01.14.51 6
16 DEGIORGIS BARBARA 1970 F45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.25.20 5

1 RULLO ROSY 1962 F50 fidal G.S. DES AMIS 00.40.29 20
2 PEPE MARIA ANTONIETTA 1965 F50 fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.43 19
3 DEMONTIS MONICA 1965 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.16 18
4 MARCHISIO DONATELLA 1962 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.55.33 17
5 RITONDO MARIA 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.45 16
6 APPENDINO VALERIA 1966 F50 fidal BASE RUNNING 00.55.55 15
7 BERTARIONE ANNA 1965 F50 fidal BASE RUNNING 00.56.01 14
8 MATRELLA ROSETTA 1962 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.04 13
9 REALI SILVIA 1964 F50 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 01.00.09 12

10 MALANOT ANNA 1966 F50 uisp A.S.D. ADMO PPR RUNNING 01.00.45 11
11 BERTOLLO DANIELA 1965 F50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.00.56 10
12 BALLATORE SILVIA 1963 F50 fidal ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 01.01.22 9
13 CASERTA VINCENZA 1964 F50 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.01.57 8
14 VALENZANO PAOLA 1962 F50 fidal G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.06.17 7
15 PULVIRENTI RITA 1965 F50 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 01.06.27 6
16 VERDUNA DANIELA 1964 F50 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.07.49 5
17 GRIFFA ANTONELLA 1964 F50 uisp A.S.D. TO 021 01.11.35 4
18 AMICO PATRIZIA 1965 F50 atleta non tesserato 01.32.38 0
19 GIULIANO LAURA 1966 F50 atleta non tesserato 01.39.06 0
20 PICCINELLI ELENA 1963 F50 atleta non tesserato 01.42.16 0

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54



1 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.20 20
2 CANNATELLO ANTONELLA 1959 F55 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.52.11 19
3 GERACI MATTEA 1958 F55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.25 18
4 PRIMIERO LIDIA 1959 F55 uisp A.S.D. FILMAR 00.54.08 17
5 MAZZARELLI MICHELA 1957 F55 atleta non tesserato 01.03.13 0
6 GAROLLO MANUELA 1961 F55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 01.07.38 16
7 VECCHI DONATELLA 1957 F55 uisp PODISTICA VINOVO 01.08.34 15
8 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.23 14

1 MANZONE MARIA ALDA 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.47.14 20
2 SORBARA DOMENICA 1956 F60 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.48.09 19
3 HAIDAU ELENA 1952 F60 fidal ATL. CHIERESE & LEO 00.59.55 18
4 GATTUSO ERICA 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.22 17

1 TONIETTI FRANCA 1947 F65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.03.17 20
2 EUSEBIONE SMERALDA 1951 F65 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.08.34 19
3 STRATA MARGHERITA 1949 F65 fidal G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 01.13.16 18

1 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 01.02.24 20
2 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 fidal CRAL REGIONE PIEMONTE 01.02.34 19

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F55..59



            CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
donne

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 453 37 297 27 156 10

2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 321 24 268 21 53 3

3 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 167 18 98 13 69 5

4 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 152 19 81 12 71 7

5 A050423 - CRAL G.T.T. 136 14 118 12 18 2

6 TO200 - BASE RUNNING 101 10 52 6 49 4

7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 88 10 45 5 43 5

8 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 84 6 46 4 38 2

9 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 81 7 54 5 27 2

10 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 75 7 56 6 19 1

11 TO238 - ADMO PEPERONCINO RUNNING 69 7 50 6 19 1

12 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 66 7 66 7 0 0

13 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 56 3 0 0 56 3

14 TO001 - C.U.S. TORINO 56 3 39 2 17 1

15 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 55 7 28 5 27 2

16 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 53 4 53 4 0 0

17 A130753 - A.S.D. TO 021 47 4 31 2 16 2

18 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 45 6 16 4 29 2

19 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 43 5 10 3 33 2

20 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 43 6 43 6 0 0

21 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40 3 0 0 40 3

22 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 39 2 39 2 0 0

23 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 36 2 36 2 0 0

24 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 36 4 30 3 6 1

25 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 35 3 35 3 0 0

26 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 35 6 3 3 32 3

27 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 32 2 32 2 0 0

28 TO205 - CRAL REGIONE PIEMONTE 31 2 12 1 19 1

29 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 30 5 6 3 24 2

30 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 28 2 28 2 0 0

31 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 28 5 28 5 0 0

32 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 27 2 8 1 19 1

33 B010254 - BECCA DI NONA 3142 A.S.D. 26 2 26 2 0 0

34 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 26 5 1 1 25 4

35 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 25 2 0 0 25 2

36 AL012 - G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 25 2 0 0 25 2

37 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 25 2 6 1 19 1

38 A120279 - A.S.D. FILMAR 25 3 1 1 24 2

39 TO003 - ATLETICA SUSA 21 2 1 1 20 1

40 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 20 1 0 0 20 1

41 A160308 - S.D. BAUDENASCA 20 1 0 0 20 1



42 C011179 - ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 20 1 20 1 0 0

43 TO102 - G.S. DES AMIS 20 1 0 0 20 1

44 TO266 - VALSUSA RUNNING TEAM 20 1 20 1 0 0

45 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 19 1 19 1 0 0

46 H010498 - G.S. GABBI A.S.D. 19 1 19 1 0 0

47 A130071 - FREEMOUNT A.S.D. 18 1 18 1 0 0

48 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 18 1 0 0 18 1

49 AT014 - A.S.D. GATE-CRAL INPS 17 1 0 0 17 1

50 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 16 1 0 0 16 1

51 MI244 - U.S. SANGIORGESE 16 1 16 1 0 0

52 PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA 16 1 0 0 16 1

53 A051411 - PODISTICA VINOVO 15 1 0 0 15 1

54 A051510 - A.S.D. NEXT 42,195 14 1 0 0 14 1

55 TO029 - RUNNING CENTER CLUB TORINO 14 3 2 2 12 1

56 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 13 1 0 0 13 1

57 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 13 2 13 2 0 0

58 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 12 1 0 0 12 1

59 PR568 - ATL. CASONE NOCETO 12 1 12 1 0 0

60 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 12 2 12 2 0 0

61 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 12 2 0 0 12 2

62 A051443 - A.S.D. ADMO PPR RUNNING 12 2 1 1 11 1

63 TO272 - PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 11 2 10 1 1 1

64 A160279 - A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 10 1 10 1 0 0

65 TO054 - AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10 1 0 0 10 1

66 CN023 - ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 10 2 0 0 10 2

67 TO002 - SISPORT SSD 9 1 0 0 9 1

68 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 9 1 9 1 0 0

69 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 8 1 8 1 0 0

70 VC006 - G.P. TRINESE 8 1 0 0 8 1

71 BG738 - X-BIONIC RUNNING TEAM 8 1 8 1 0 0

72 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 8 2 8 2 0 0

73 C030553 - A.S.D. GOLFO DEI POETI 6 1 6 1 0 0

74 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 6 1 0 0 6 1

75 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 4 1 4 1 0 0

76 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 3 1 0 0 3 1

77 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2 2 2 2 0 0

78 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 2 2 2 2 0 0

79 A180647 - A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION 1 1 1 1 0 0

80 A160190 - SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1 1 1 1 0 0

81 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1 1 1 1 0 0

82 H080466 - GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 1 1 1 1 0 0

83 L023786 - LA FONTANINA ass. promozione sociale 1 1 1 1 0 0

84 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 1 1 1 0 0

85 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 1 1 1 0 0

86 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1 1 1 1 0 0

87 TO264 - GIRO D'ITALIA RUN 1 1 1 1 0 0



CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE
pos nome società num.

atleti
1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 38

2 - atleta non tesserato 25

3 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 25

4 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 19

5 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 19

6 A050423 - CRAL G.T.T. 16

7 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 10

8 TO200 - BASE RUNNING 10

9 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 9

10 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 7

11 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 7

12 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 7

13 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7

14 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 7

15 TO238 - ADMO PEPERONCINO RUNNING 7

16 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 7

17 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 6

18 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 6

19 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 5

20 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 5

21 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 5

22 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 4

23 A130753 - A.S.D. TO 021 4

24 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 4

25 A120279 - A.S.D. FILMAR 3

26 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 3

27 A160279 - A.S.D. G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 3

28 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3

29 TO001 - C.U.S. TORINO 3

30 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 3

31 TO029 - RUNNING CENTER CLUB TORINO 3

32 - atleta con runcard 2

33 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2

34 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 2

35 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 2

36 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 2

37 A051443 - A.S.D. ADMO PPR RUNNING 2

38 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 2

39 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 2

40 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 2

41 AL012 - G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 2

42 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 2

43 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2



44 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 2

45 B010254 - BECCA DI NONA 3142 A.S.D. 2

46 CN023 - ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 2

47 TO003 - ATLETICA SUSA 2

48 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2

49 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 2

50 TO205 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2

51 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2

52 TO272 - PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 2

53 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1

54 A051411 - PODISTICA VINOVO 1

55 A051510 - A.S.D. NEXT 42,195 1

56 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 1

57 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1

58 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 1

59 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1

60 A130071 - FREEMOUNT A.S.D. 1

61 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1

62 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1

63 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1

64 A160190 - SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1

65 A160308 - S.D. BAUDENASCA 1

66 A180647 - A.S.D. W.W.P. ORGANIZATION 1

67 AT014 - A.S.D. GATE-CRAL INPS 1

68 BG738 - X-BIONIC RUNNING TEAM 1

69 C011179 - ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1

70 C030553 - A.S.D. GOLFO DEI POETI 1

71 H010498 - G.S. GABBI A.S.D. 1

72 H080466 - GRUPPO PODISTICO LUZZARESE 1

73 L023786 - LA FONTANINA ass. promozione sociale 1

74 MI244 - U.S. SANGIORGESE 1

75 PR568 - ATL. CASONE NOCETO 1

76 PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA 1

77 TO002 - SISPORT SSD 1

78 TO054 - AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1

79 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1

80 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1

81 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1

82 TO102 - G.S. DES AMIS 1

83 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1

84 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1

85 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1

86 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 1

87 TO264 - GIRO D'ITALIA RUN 1

88 TO266 - VALSUSA RUNNING TEAM 1

89 VC006 - G.P. TRINESE 1

90 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1


